主旨：本會將舉辦第 109 年會員大會，並投票選舉第 59 屆理監事。

投票日期：中華民國 109 年 10 月 28 日(週三)

投票地點：劍潭青年活動中心經國紀念館群英堂

投票方式：請各位會員親至投票地點簽名領票、投票，會員不能親

自出席會員大會時，得以書面委託其他會員代理，每一會員以代理

一人為限。

開票日期：中華民國 109 年 10 月 28 日(週三)下午 4時投票截止,並

舉行開票。

★請注意：

一、候選人名冊將於當日置於會員報到處，供會員取閱。

二、不克出席之會員及受委託之會員須為會費繳清之會員，持委託

書於會議開始前向報到處報到、領票。

三、常年會員需繳清該年度常年會費後始得領取選票。

委  託  書

本人因故不克出席本會 109 年度年會會員大會，茲委託本會會

員代表本人出席。

此致

社團法人台灣農業工程學會

委 託 人：                (簽章）

受委託人：           （簽章）

中   華   民    國  109 年 10 月 28 日

注意事項：

一、每一會員僅能接受其他會員一人之委託。

    二、請帶本委託書於開會時向報到處報到。